
ПРИКАЗ 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Шаталовская основная общеобразовательная школа» 
Родинского района Алтайского края 

№91 от 29.08.2013 

об утверждении нового состава 

На основании приказа Управления Алтайского края по образованию и делам 
молодёжи №2571 от 17.06.09r «О повышении эффективности профилактики 
злоупотребления психоактивными веществами среди учащихся ОУ», приказа по 
школе №42/1 от 22.12.2009 «О создании общественного формирования 
наркопоста», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наркопост «Надежда» в новом составе: 
Осипова Т.Д. - председатель наркопоста 
Красникова О.Е. - секретарь 
Казначеева А.А., Жерноклёва М.А., Щербакова Г.П., Пуховец НА.., 
Раингард О.И., Сазонова О.В., Сазонов Д, Лата М 

2. Утвердить план работы на год 

I 
Директор школы 


